                                                   TM-8K7 系列为 8K7μ 线扫镜头
Tel：+86 020- 38219916                  E-mail: sales@zlkc.com.cn              www.zlkc.com.cn
◆品牌：中联科创（ZLKC）
◆规格：Φ66mm f=100mm
◆支持 8K5μm、8K7μm 线阵相机
◆高清晰度画面,超高解像力
◆针对不同倍率优化光学设计
◆低畸变、高精度、高照度
◆V口灵活适配不同接口相机
◆适用 PCB、锂电 、光伏检测等
产品规格书：
线扫镜头大靶面（Φ66mm）焦距 100mm 8k7μ
型号 Model TM10008K7
最大像圆尺寸 Max Image Circle Φ66
焦距 Focal length 100mm
光圈范围 F No. F4.5-22
畸变 Distortion <0.005%
控制方式 Operation
Iris Manual 手动调整
Focus Manual 手动调整
视场角 FOV(D) 34.6°
法兰后焦距(Flange BFL) 12mm(123.5mm)
接口 Mount V-Mount 可选配 M72
入瞳孔径 ENP Diameter(mm) Φ23
外形尺寸 Dimension Φ68.8×49.6mm
工作温度 Working Temperature -20ºC ～ +60ºC
物距 Working
Distance(mm)
倍率 Optical
Magnification
共轭距 Conjuguate
Distance(mm)
像距 Image
Distance(mm)
法兰后焦距 Flange
BFL (mm)
860±5 0.15X 1026.7±9 86.58±2.5 117±0.5
654.8±5 0.2X 827.8±9 92.82±2.5 123.5±0.5
538±5 0.25X 717.1±9 98.81±2.5 129.2±0.5